[bookmark: _GoBack]
	№ РНША-ЮС-05
	ПРОТОКОЛ
комиссии по реализации невостребованных материально-технических ресурсов
ООО «РН-Шельф-Арктика»
об утверждении изменений в извещение и/ или документацию о реализации
	13.01.2020
г. Южно-Сахалинск

	Участвовали:
	6 членов и секретарь.
Кворум имеется.

	Способ реализации:
	Запрос предложений

	Лот реализации
	РНША-ЮС-19-002 и РНША-ЮС-19-003

	Предмет реализации:
	Продажа движимого имущества

	Продавец:
	ООО «РН-Шельф-Арктика»

	Начальная (минимальная) цена договора (лота):
	Не публикуется

	Извещение о реализации на ЭТП:
	№: ПИ911123

	Рассмотренные документы:
	1. Проект изменений в извещение, документацию о реализации и/ или иных документов, в которые внесены изменения;
2. Обоснование внесения изменений

	РАССМОТРЕЛИ:

	1.
	Утверждение изменений в извещение и/или документацию о реализации

	Результат голосования:
«за» - 6 голосов
«против» - 0 голосов

	РЕШИЛИ:

	Утвердить следующие изменения в извещение и/или документацию о реализации:

	Сроки проведения закупки:

	Часть заявки
Стадия,
этап
	Квалификационная часть заявки
	Техническая часть заявки
	Коммерческая часть заявки

	Дата и время окончания приема соответствующей части заявок
	27.01.2020 до 12:00 (САХ)

	1.1. Иные условия извещения и документации о закупке без изменений

Приложения к настоящему решению:
1. Извещение о процедуре реализации

Дата подписания протокола (вступления решения в силу): «13» января  2020 г.